Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
~ ~, Câmara

s.m.,.p=·~

.,d !t
B \1m \ I)( > C. \I{( \ S barradogarcu.mt.leg.br

REDAÇÃO

AN02018
Plenário das Delibera ões

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 178, Liv. 26, Fls. _ _ Em 12/04/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução N°, 104/2018

às 16:05hs. D Requerimento
X Indicação
O Moção de
D Emenda

o Funcionário
GUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente
ao Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Paisagismo,
solicitando serviços de limpeza em todo o bairro de Vila Maria, assim
como, serviços de roçagem na rua Elias Galvão, atendendo ao pedido do
morador Sr. Hélio.

Sala das Sessões da Câmara M~cipal de Barra do Garças­
MT., 11 de abril de 2018.

MIGUEL ~-.,v.n.

-·---
APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de__i6..:.ABR. 2018
1-r .,._..,

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

1\ \lU{ \ I H > <. \H< \ '>

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Estamos atendendo o pedido dos moradores do bairro Vila
Maria e em especial dos moradores da rua Elias Galvão, que segundo
seus relatos o matagal prolifera de forma bem rápida, que em muitos
locais alcança até o leito das ruas impedindo a passagem de pessoas e
veículos, portanto, urge uma ação por parte da Prefeitura Municipal,
através da Secretaria competente, para sanar esse problema.

Esperamos contar com a ate o do ilustre Secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br